parcelas, a fim de possibilitar o direito ao acesso à jurisdição; 

e. que toda e qualquer publicação/intimação, expedida em nome do 

advogado CESAR AUGUSTO DA SILVA PERES, inscrito na OAB/RS 

36.190, sob pena de nulidade. 

68. Atribuem à causa o valor de R$ 6.808.160,10 (seis milhões, oitocentos e oito 

mil, cento e sessenta reais e dez centavos). 

Nesses termos, pedem deferimento. 

Porto Alegre, 13 de maio de 2022. 

Wagner Luis Machado 

OAB/RS 84.502 

Fernanda Inês da Conceição 

OAB/RS 67.697 

Luciano Becker de Souza Soares 

OAB/RS 45.716